Het registergoed is bezwaard met hypothecaire inschrijving. 

Zakelijke lasten per jaar 

Door verkoper zijn jaarlijks de volgende zakelijke lasten verschuldigd: 

- Onroerende-zaakbelasting bedraagt een honderd veertien euro en vijf en zeventig 

eurocent (€ 114,75) 

- Rioolrecht bedraagt een honderd zeven en twintig euro en negen eurocent (€ 127,09) 

- Waterschapslasten bedraagt dertig euro en zeventien eurocent (€ 30,17). 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar twee honderd twee en zeventig euro en een eurocent 

(€ 272,01). 

WOZ waarde beloopt een honderd dertien duizend euro (€ 113.000,00). 

Verzekeringen 

Het registergoed is door de eigenaar verzekerd voor een voldoende verzekerd bedrag. 

Aanschrijvingen 

Koper wordt geacht bekend te zijn met de inhoud van eventuele van overheidswege 

voorgeschreven te treffen voorzieningen. Verkoper neemt ten aanzien van voorzieningen welke

[...]

Met betrekking tot het Registergoed verklaart Verkoper dat het Registergoed volgens de 

NEN2580 op achttien oktober tweeduizend zeventien te hebben gemeten en dat de vermelde 

bruto vloeroppervlakten van vier honderd negen en negentig zes en veertig (499,46) m3 

volgens informatie is verkregen. Het gebruiksoppervlak is gemeten op honderdtwee en vijftig 

(152) m2. 

Verrekening Baten en Lasten 

De baten en lasten zijn vanaf de betaling van de kooppenningen voor rekening van de koper. 

Betaling achterstallige lasten: koper wordt er op geattendeerd, voorzover de koper daaraan 

krachtens enige wettelijke bepaling of anderszins gehouden kan worden, dat de koper